СОВЕТ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2024                                                                         № 177
ст-ца Чепигинская

Об обнародовании проекта отчета об исполнении бюджета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний проекта отчета об исполнении бюджета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района за 2023 год
В соответствии с частью 2 статьи 28, статьей 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района Совет Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района  р е ш и л:

1. Обнародовать проект отчета об исполнении бюджета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района, внесенный главой Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района до 15 мая 2024 года.

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района за 2023 год» на 16 мая 2024 года.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района за 2023 год» (приложение).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района по экономическим вопросам (Кочина).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Чепигинского сельского поселения
Брюховецкого района                                                                      Н.Н.Шинкаренко
Председатель

Совета Чепигинского сельского поселения
Брюховецкого района

                                               Н.Н.Шинкаренко

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:

 «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района за 2023 год»

	1.
	Кочина Татьяна Ивановна
	Депутат Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района;

	2.
	Шевченко Ася Николаевна
	Депутат Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района;

	3.
	Сабадырь Ольга Александровна
	Депутат Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района;

	4.
	Абросимова Ирина Владимировна
	Депутат Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района;

	5.
	Иванец Галина Николаевна
	Руководитель территориального общественного управления (квартальный).

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района

от 26.04.2024 г. № 177